Prefeitura de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Defesa Social

Órgão Municipal de Trânsito - FAZTRANS

Portaria 010/2024- SMDS-FAZTRANS.
De 07 de agosto de 2024.

1Jfiill'BP
, ,
<

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº147 /2024- Data: de 08
de agosto de 2024.

Súmula: Constitui Comissão de
Avaliação de amostras - Para o objeto:
Abertura de licitação para futura e
eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços
de execução de sinalização horizontal
- SMDS- FAZTRANS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL, DA PREFEITURA DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas por meio do
Decreto nº 6480 de 16 de maio de 2022, em conformidade com a legislação;

Resolve:
Art. 1 º - Ficam nomeados os servidores, da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande,
abaixo informados, para compor a comissão de avaliação de amostra referente ao objeto:
Abertura de licitação para futura e eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de execução de sinalização horizontal.

João Adenilson Vaz blh /J!:J,,rr<j _,• /.)) t9r) &ui
Matrícula 351627 \f '
Josemar Antônio de Souza
Matríc~la 351094

Gilson Custódio ,Q.J~ ~
Matrícula 359392 u
Ednilson Roberto De Souza -6}~ iJx;Jo
Matrícula 359619

Art. 2º - A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do servidor.

Prefeitura de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Defesa Social

Órgão Municipal de Trânsito - FAZTRANS

,<! tíiÜ' pp,
.

l

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando
Allt:=-H-l<lis portarias referentes ao tocante.

Documento conferido e ratificado por:

André Felipe Comparin Machado /}' r4, ~ /J /,
Decreto 7351/2024 .~ ~ ~ /f,k,f.L

Documento autoriz 'I